
 

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

 

 

Otsuse number: 16-2023/2024  

Otsuse tegemise kuupäev: 22.03.2024 

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

 

 

Vastavalt mängu peakohtuniku raportile, videosalvestustele ning kogutud selgitustele leidis 

Unibet hokiliiga 17.03.2024 kohtumisel (SK Viru-Sputnik – Välk 494) aset intsident, kus:  

 

1. Mängu ajal väljendas Tartu Välk 494 mängija Oleksii Voitsehivskyi korduvalt 

rahulolematust väljakul tehtud kohtunike otsustega;  

2. Esimese eemaldamise ajal (2:25) Oleksii Voitsehivskyi karistuspingil olles ropendas – 

sellele järgnes hoiatus;  

3. Esimese perioodi lõpus lähenes Oleksii Voitsehivskyi kohtunikele ja vaidlustas 

taaskord kohtunike otsuseid; 

4. Teisel perioodil, pärast SK Viru-Sputnik mängija Alexandre Cyrenne eemaldamist, 

lähenes Oleksii Voitsehivskyi peakohtunik Anton Semjonovile ja väljendas oma 

rahulolematust tehtud otsusega, kui kohtunik palus tal minna varumeeste pingile, siis 

ta (Oleksii Voitsehivskyi) läks teise kohtuniku, Ivan Loginovi juurde ja väljendas sama 

ka tema suunas;  

5. Kolmandal perioodil, pärast SK Viru-Sputnik mängija Pavel Prokopenko ja Tartu Välk 

494 mängija Oleksii Voitsehivskyi eemaldamist, sisenedes karistuspingile, hüüdis 

Oleksii Voitsehivskyi fraasi – "Semjonov on kuradi pede, sa oled tüütu. Võitled – saad 

eemaldatud, ei võitle – ikka saad eemaldatud!". Oleksii Voitsehivskyile määrati mängu 

lõpuni distsiplinaarkaristus (Reegel 39.5);  

6. Väljakult eemaldamise järel, minnes riietusruumi, astus Oleksii Voitsehivskyi 

sõnavahetusse fännidega. 

 

Märkimisväärne on, et käesoleval hooajal on Oleksii Voitsehivskyit hoiatatud kohtunike 

suunaliste rikkumiste eest (Jäähoki liidu 10.01.2024 e-kiri Välk 494  klubi juhtkonnale). Kirjas 

selgitati: 

 

   

  



„Raportid kinnitavad, et ta (Oleksii Voitsehivskyi) käitus äärmiselt ebaviisakalt peakohtuniku 
suhtes, mis on tõsine rikkumine nii mängureeglite kui ka spordi vaimu vastu. /…/ Rõhutan, et 
sellise käitumise kordumisel pöördume Distiplinaarkomisjoni poole. Sellisel juhul 
rakendatakse rangemaid meetmeid, sealhulgas võivad hõlmata mängukeeldu üheks või 
mitmeks mänguks.“ 
 

Mängija sõnakasutus ja käitumine on muuhulgas IIHF reglemendi punkti 39.1 rikkumine. 

Mängijal on varasem ajalugu sarnaste rikkumistega ning ta on varem kohtunike verbaalse 

ründamise eest hoiatada saanud. 

 

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud mängukohtunike selgitustega. Mängija avaldas 

seletuskirjaga kahetsust ning palus vabandust mängukohtunike ees. Distsiplinaarkomisjon on 

seisukohal, et igasugune agressiivsus mängija poolt kohtuniku suhtes, nii verbaalne kui 

füüsiline, väärib karmi karistamist. Käesoleval juhul leiab Distsiplinaarkomisjon, et Oleksii 

Voitsehivskyi suhtes tuleb karistuse määramisel arvestada tema varasemaid sarnaseid 

rikkumisi (st liidu hoiatust) – samas tuleb arvestada ka asjaolu, et mängija kahetseb toimunut 

ning on kohtunike ees kirjalikult vabandanud.  

 

Eelnevat arvestades on distsiplinaarkomisjon otsustanud: 

 

Määrata isikule Oleksii Voitsehivskyi karistusena 1-mänguline mängukeeld. 

 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Oleksii Voitsehivskyil lubatud osaleda Mittetulundusühingu 

Eesti Jäähokiliit poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali 

või mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal 

mängijal lubatud viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul 

võistlusega seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav. 

 

 

 

  
 

Otsus  jõustub allakirjutamisega.  

(Allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rauno Kinkar  


